[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-13-76,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 05 » октября 2020 г.                                                                                              № 479
Об утверждении проекта планировки территории с проектом
межевания в его составе для размещения объекта:
«Реконструкция аэропортового комплекса «Полярный»
(пос. Удачный, Республика Саха (Якутия)»
Рассмотрев представленный проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта: «Реконструкция аэропортового комплекса «Полярный» (пос. Удачный, Республика Саха (Якутия)», и руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава  муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта: «Реконструкция аэропортового комплекса «Полярный» (пос. Удачный, Республика Саха (Якутия)».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия). Ответственный за направление настоящего постановления для опубликования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) главный специалист по архитектуре и градостроительной деятельности (Джумабаев Э.Н.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                           А.В. Приходько
ВИЗЫ:

(к постановлению «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки территории с проектом межевания в его составе для размещения объекта: «Реконструкция аэропортового комплекса «Полярный» (пос. Удачный, Республика Саха (Якутия)».
Главный специалист по имущественным

и земельным отношениям  ____________________________________Н.Н. Хисматуллина
Главный специалист юрист  __________________________________ Ю.В. Шестакова
Главный специалист по

кадрам и муниципальной службе_______________________________ А.И. Барбарук
Исполнитель:

Главный специалист по архитектуре

       и градостроительной деятельности _____________________________Э.Н. Джумабаев
Приложение № 1
к постановлению

от «__»____2020 №______
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению публичных (общественных) слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования территории г. Удачный Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	    Приходько А.В.
	глава города, председатель организационного комитета;

	Брюхова С.В.
	И.о. заместителя главы администрации по городскому хозяйству,                                           зам. председателя организационного комитета.

	Гайфутдинова А.Т.
	ведущий специалист по земельным отношениям администрации
МО «Город   Удачный», секретарь организационного комитета;

	Члены рабочей группы:

	Джумабаев Э.Н.
	главный специалист по архитектуре и градостроительной деятельности администрации МО «Город Удачный

	Пахомова Н.А.
	главный энергетик администрации МО «Город Удачный»

	Бирюкова А.Ф.
	инженер по надзору за зданиями и сооружениями администрации муниципального образования «Город Удачный»

	Ямпольский К.В.
	И.о. директора, МУП «УППМХ»

	Нерадовский М.А.

	И.о.  директора, МУП «УПЖХ»

	Патрин Д.М.

	Главный инженер УО ООО «ПТВС»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»